



JJ Holding Aalborg ApS

Algade 38, 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 65 84 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jan Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Holding Aalborg ApS Algade 38, 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 65 84 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Michael Madsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Jasa Holding Aalborg ApS
Dattervirksomheder	B:Hip Europe ApS, Aalborg Voressundhed.dk ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.250 mod -17.355 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -508.656 mod -41.304 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, og er således omfattet af selskabslovens §119, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Det er ledelsens opfattelse, at fremtidige resultater vil bidrage til at reetablere selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.250	-17.355
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-488.891	-26.976
Øvrige finansielle omkostninger	-5.515	-3.383
Resultat før skat	-508.656	-47.714
Skat af årets resultat	0	6.410
Årets resultat	-508.656	-41.304
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-488.891	-26.976
Disponeret fra overført resultat	-19.765	-14.328
Disponeret i alt	-508.656	-41.304

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>245.139</u>	<u>734.030</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>245.139</u>	<u>734.030</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>245.139</u>	<u>734.030</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>75.597</u>	<u>75.597</u>
Tilgodehavender i alt		<u>75.597</u>	<u>75.597</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>75.597</u>	<u>75.597</u>
Aktiver i alt		<u>320.736</u>	<u>809.627</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.139	559.030
Overført resultat	-160.578	-140.813
Egenkapital i alt	<u>34.561</u>	<u>543.217</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.158	170.579
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.111	2.110
Anden gæld	108.906	93.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.175</u>	<u>266.410</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>286.175</u>	<u>266.410</u>
Passiver i alt	<u>320.736</u>	<u>809.627</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, og er således omfattet af selskabslovens §119, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Det er ledelsens opfattelse, at fremtidige resultater vil bidrage til at reetablere selskabskapitalen.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JASA Holding Kalundborg ApS, CVR-nr. 32658814, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat opgøres i moderselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	2022		2022
Årets resultat før skat	-94	46	-48
Skat af årets resultat	6	0	6
Årets resultat	-88	46	-42
Indtægt af kapitalandele	-73	46	-27
Egenkapital:			
Overført resultat	141	0	141
Nettoopskrivning	181	378	559
Heraf korrektioner vedrørende:			
Regnskabsåret 2022		46	
perioder før regnskabsåret 2022		332	

Den samlede korrektion af driftsresultatet i sammenligningstallene er +46 t.kr. samt nettoopskrivning +378. hvoraf de 332 t.kr. kan henføres til regnskabsårene før 2022.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.
